
16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 1/10

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE BELTERRA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2022 (SRP) 
 

Às 11:51 horas do dia 16 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2022, referente ao
Processo nº 032/2022, o pregoeiro, Sr(a) SAMARA RODRIGUES LIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Manga: Curta , Tipo Colarinho:
Gola Polo , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Camisa: Feminina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 390 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,5000 e a quantidade de 390
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:49:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 13,5000

Item: 2
Descrição: Boné
Descrição Complementar: Boné Material Corpo: Tecido Tectel , Material Aba: Tecido Tectel , Material Regulador
Abertura: Plástico , Modelo: Com Aba , Cor: Azul Marinho , Características Adicionais: Logotipo Bordado Com 6 Cores
, Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 240
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 20,0000

Item: 3
Descrição: Boné
Descrição Complementar: Boné Material Corpo: Tecido Tectel , Material Aba: Tecido Tectel , Material Regulador
Abertura: Plástico , Modelo: Com Aba , Cor: Azul Marinho , Características Adicionais: Logotipo Bordado Com 6 Cores
, Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 2/10

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 85 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 85
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 20,0000

Item: 4
Descrição: Coturno
Descrição Complementar: Material: Couro, Tipo Sola: Bidensa, Cor Couro: Preta, Características Adicionais:
Passadores Cadarço,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 97 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 87,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 97
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 80,0000

Item: 5
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: Colete Segurança Material: Náilon Cordura De Alta Resistência À Abrasão- 1000 , Cor:
Preto , Tamanho: P , Características Adicionais: Revestido Em Náilon 400 Denier, Bolso Utilitário ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 73,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,0000 e a quantidade de 35
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 60,0000

Item: 6
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça Material: 85% Poliéster E 15% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2
Bolsos Laterais , Tipo Bolso: Faca , Cor: Azul E Laranja , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Com
Elástico Na Cintura, Estampa Silk Screen , Aplicação: Uniforme
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 320 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 85,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de 320
Unidade .



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 3/10

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 50,0000

Item: 7
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 67% Poliéster E 33% Algodão , Tipo Manga: Curta , Tipo
Colarinho: Gola Olímpica Com Ribana , Cor: Branca / Azul / Laranja , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme ,
Características Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 470 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 51,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 470
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 12,0000

Item: 8
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 67% Poliéster E 33% Algodão , Tipo Manga: Curta , Tipo
Colarinho: Gola Olímpica Com Ribana , Cor: Branca / Azul / Laranja , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme ,
Características Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 55,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 550
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 20,0000

Item: 9
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Rip Stop 67% Poliéster E 33% Algodão , Tipo Manga: Longa ,
Cor: Azul , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Frente Aberta Com Botões , Tipo
Camisa: Operacional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 325 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a quantidade de 325
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 25,0000

Item: 10
Descrição: Colete segurança

À



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 4/10

Descrição Complementar: Colete Segurança Material: Náilon Cordura De Alta Resistência À Abrasão- 1000 , Cor:
Preto , Tamanho: P , Características Adicionais: Revestido Em Náilon 400 Denier, Bolso Utilitário ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 175
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 11
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Rip Stop 67% Poliéster E 33% Algodão , Tipo Manga: Longa ,
Cor: Azul , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Frente Aberta Com Botões , Tipo
Camisa: Operacional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 26,0000 e a quantidade de 300
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 26,0000

Item: 12
Descrição: Vestuário Proteção
Descrição Complementar: Vestuário Proteção Material: Meta-Aramida , Tamanho: Sob Medida , Componentes:
Manga Longa , Características Adicionais: Antichamas , Tipo: Blusa Interna
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 143,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 55
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 120,0000

Item: 13
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 67% Poliéster E 33% Algodão , Tipo Manga: Curta , Tipo
Colarinho: Gola Olímpica Com Ribana , Cor: Branca / Azul / Laranja , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme ,
Características Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 85 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 5/10

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a quantidade de 85
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 25,0000

Item: 14
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa:
Feminina , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 47,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de 220
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 30,0000

Item: 15
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa:
Feminina , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 235 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de 235
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 30,0000

Item: 16
Descrição: Perneira
Descrição Complementar: Perneira Material: Tecido De Alta Resistência , Aplicação: Bornal De Perna ,
Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo: Suporte De Armas , Cor: Verde Oliva
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 59,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de 35
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 50,0000



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 6/10

Item: 17
Descrição: Cinto vestuário
Descrição Complementar: Cinto Vestuário Material: Poliamida , Cor: Verde Oliva , Material Fivela: Plástico ,
Tamanho: Único , Características Adicionais: Correias Ajustáveis E Ilhoses Em Metal , Uso: Unissex , Tipo: Militar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 35,0000

Item: 18
Descrição: Bolsa necessidades pessoais
Descrição Complementar: Bolsa Necessidades Pessoais Material: Couro , Largura: 21 CM, Altura: 12,50 CM, Tipo
Fechamento: Zipper , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 81,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,0000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 60,0000

Item: 19
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça Material: 85% Poliéster E 15% Algodão , Modelo: Unissex , Tipo Bolso: Faca ,
Aplicação: Uniforme , Quantidade Bolsos: 2 Bolsos Laterais , Cor: Azul E Laranja , Tamanho: Sob Medida ,
Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura, Estampa Silk Screen
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 265 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e a quantidade de 265
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 45,0000

Item: 20
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa:
Feminina , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 7/10

Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 84,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47,0000 e a quantidade de 250
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 47,0000

Item: 21
Descrição: Macacão
Descrição Complementar: Macacão Material: Material Nylon Emborrachado , Componentes: Capuz, Luvas E Botas
Acopladas , Tipo Uso: Saneamento , Tamanho: G , Características Adicionais: Solda Eletrônica, Impermeável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 180,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 145,0000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 145,0000

Item: 22
Descrição: Macacão
Descrição Complementar: Macacão Material: Material Nylon Emborrachado , Componentes: Capuz, Luvas E Botas
Acopladas , Tipo Uso: Saneamento , Tamanho: G , Características Adicionais: Solda Eletrônica, Impermeável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 141,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 115,0000 e a quantidade de 45
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:50:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 115,0000

Item: 23
Descrição: Vestuário proteção
Descrição Complementar: Vestuário Proteção Material: 100% Polietileno , Tamanho: Xxg , Componentes: Macacão
Com Capuz E Fechamento Com Zíper , Tipo Uso: Proteção Contra Aerossóis, Risco Biológico , Características
Adicionais: Elástico No Punho E Tornozelo, Pala De Proteção , Cor: Branca , Tipo: Macacão Selado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 163,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a quantidade de 35
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 8/10

Adjudicado 16/08/2022
11:51:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 140,0000

Item: 24
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa:
Feminina , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e a quantidade de 35
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 28,0000

Item: 25
Descrição: Camisa masculina
Descrição Complementar: Camisa Masculina Material: 67% Poliéster E 33% Algodão , Modelo Manga: Comprida ,
Tipo Gola: Inteiriça, Colarinho Duplo , Tamanho: Sob Medida , Uso: Uniforme
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 210 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 40,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 210
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 33,0000

Item: 26
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça Material: 85% Poliéster E 15% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2
Bolsos Laterais , Tipo Bolso: Faca , Cor: Azul E Laranja , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Com
Elástico Na Cintura, Estampa Silk Screen , Aplicação: Uniforme
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 95 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 79,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e a quantidade de 95
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 45,0000

Item: 27
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça Material: 85% Poliéster E 15% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2
Bolsos Laterais , Tipo Bolso: Faca , Cor: Azul E Laranja , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Com
Elástico Na Cintura, Estampa Silk Screen , Aplicação: Uniforme



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 9/10

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 80,0000

Item: 28
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa:
Feminina , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 23,0000 e a quantidade de 150
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 23,0000

Item: 29
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Algodão E Poliéster , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa:
Feminina , Cor: Verde Musgo , Tamanho: M , Características Adicionais: Logotipo Do Orgão Conforme Modelo , Tipo
Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 140,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 110,0000 e a quantidade de 35
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 110,0000

Item: 30
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça Material: 85% Poliéster E 15% Algodão , Modelo: Unissex , Tipo Bolso: Faca ,
Aplicação: Uniforme , Quantidade Bolsos: 2 Bolsos Laterais , Cor: Azul E Laranja , Tamanho: Sob Medida ,
Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura, Estampa Silk Screen
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 137,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 35



16/08/2022 14:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1065702&acao=A&tipo=t 10/10

Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022
11:51:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J V COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.489.637/0001-05, Melhor lance: R$ 120,0000

Fim do documento


		2022-08-16T14:24:47-0300
	SAMARA RODRIGUES LIRA:94891478268




